TỜ TRÌNH CHỦ TRƯƠNG

V/v: Duyệt thuận sử dụng ngân sách mở mới PGD Cam Ranh

- Căn cứ Quyết định 149/2020/QĐ-HC ngày 21/5/2020 về việc Ban hành Quy định mua sắm hàng hóa dịch vụ; Căn cứ nhu cầu mua sắm thực tế

I – TRÌNH DUYỆT CHỦ TRƯƠNG

Phòng Hành chính kính trình phê duyệt chi tiêu/mua sắm, chi tiết như sau:

1. Nội dung công việc chi tiêu/mua sắm: Loại tiền tệ: VND

ĐƠN VỊ: Phòng Hành chính BM 03/QĐMS-20

Số: 0069/2020/TTr-0690604 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 09 năm 2020

Stt Mô tả tên hàng
hóa/dịch vụ Quy cách kỹ thuật Đvt Số lượng Đơn giá

dự kiến
Thành tiền

dự kiến Hình thức
mua sắm

Đơn vị được chỉ
định (nếu có)

Lý do chỉ định
(nếu có)

1 Biển hiệu Phòng giao
dịch Theo file đính kèm gói    1 1,016,000,000 1,016,000,000 Chỉ định

CÔNG TY TNHH
ÁNH SÁNG

TIẾN DƯ

Cty Tiến Dư đã thi
công các công trình
CN Thủ Đô, PGD
Hồng Bàng,PGD

Bình Tân,

2 Đào tạo nội bộ ĐVCM phụ trách gói    1 25,200,000 25,200,000
Theo quy
định của

BVB

3 Gói tài sản, công cụ
lao động ĐVCM phụ trách gói    1 157,000,000 157,000,000

Theo quy
định của

- Lý do chi tiêu/mua sắm: Cải tạo trụ sở làm việc PGD Cam Ranh
- Chi phí thực hiện: 3,796,659,700

Trong đó:
 Trong kế hoạch: 3,157,525,000
 Ngoài kế hoạch: 639,134,700

- Đơn vị chịu chi phí:  PGD CAM RANH
- Thời gian khấu hao/phân bổ dự kiến:
- Nội dung khác: (1) (nếu có)

2. Hạng mục ngân sách:

Ngân sách được duyệt Đã sử dụng Còn lại Số tiền trình sử dụng Ngân sách còn lại dự kiến
Stt Hạng mục kế hoạch

(a) (b) (c )=(a)-(b) (d) (e )=(c )-(d)
1 Đào tạo 27,000,000    0 27,000,000 25,200,000 1,800,000

2 Gói chung mua sắm
CNTT_Cam Ranh 230,325,000    0 230,325,000 230,325,000    0

3 Gói chung mua sắm
HC_Cam Ranh 157,000,000    0 157,000,000 157,000,000    0

4 PGD Cam Ranh - Bảng hiệu 400,000,000    0 400,000,000 1,016,000,000 -616,000,000

BVB

4 Gói thiết bị công nghệ
thông tin ĐVCM phụ trách gói    1 230,325,000 230,325,000

Theo quy
định của

BVB

5 Mở mới Phòng giao
dịch Theo file đính kèm gói    1 2,283,134,700 2,283,134,700

Theo quy
định của

BVB

6 Tổ chức sự kiện khai
trương ĐVCM phụ trách gói    1 85,000,000 85,000,000

Theo quy
định của

BVB

Tổng cộng 3,796,659,700

5 PGD Cam Ranh - Mở mới 2,260,000,000    0 2,260,000,000 2,283,134,700 -23,134,700

6 Quảng cáo Khai trương_Cam
Ranh 85,000,000    0 85,000,000 85,000,000    0

Tổng cộng 3,159,325,000    0 3,159,325,000 3,796,659,700 -637,334,700

Xác nhận của Đơn vị quản lý Ngân sách: Trần Lê Nhựt Phương chấp thuận 19/10/2020,12:00:00 AM , Luu Thi Hoa Mai chấp thuận 30/10/2020,09:18:31 AM, Trần Thị Mai
Hoa chấp thuận 02/11/2020,03:36:23 PM, Vũ Anh Tuấn chấp thuận 29/10/2020,10:48:41 AM

II – BỔ SUNG NGÂN SÁCH: (Áp dụng trong trường hợp Ngân sách còn lại của Đơn vị lập không đủ chi phí thực hiện)

1. Điều chuyển ngân sách:

NGÂN SÁCH CHUYỂN NGÂN SÁCH NHẬN
Ngân sách  trước khi

điều chuyển
Ngân sách  sau khi điều

chuyển
Ngân sách trước khi

nhận điều chuyển Ngân sách sau khi nhận điều chuyển

Được
duyệt Còn lại

Số tiền điều
chuyển Được duyệt Còn lại

Được
duyệt Còn lại

Số tiền
nhận
điều

chuyển Được duyệt Số tiền trình
sử dụng

Còn lại dự
kiến sau khi

trình sử dụng

St
t

Hạng
mục
kế

hoạch
(a) (b) (c) (d )=(a)-(c) (e)=(b)-(c)

Hạng
mục kế
hoạch

(f) (g) (h)=(c) (i)=(f)+(h) (j) (k)=(g)+(h)-
(j)

1

PGD
Hồng
Bàng -

Mở mới

1,916,69
2,561 532,269,961 23,134,700 2,276,865,300 509,135,261

PGD
Cam

Ranh -
Mở mới

2,260,000,0
00

2,260,000,0
00 23,134,700 2,283,134,700 2,283,134,700    0

2

PGD
Hồng
Bàng -

Mở mới

1,916,69
2,561 532,269,961 66,086,000 2,233,914,000 466,183,961

PGD
Cam

Ranh -
Bảng
hiệu

400,000,000 400,000,000 66,086,000 466,086,000 1,016,000,000 -549,914,000

3

PGD
Trảng
Bàng -

Mở mới

2,200,00
0,000 549,914,000 549,914,000 1,650,086,000    0

PGD
Cam

Ranh -
Bảng
hiệu

400,000,000 400,000,000 549,914,000 949,914,000 1,016,000,000 -66,086,000

Tổng
cộng

6,033,38
5,122

1,614,453,92
2 639,134,700 5,394,250,422 5,394,250,422 3,060,000,0

00
3,060,000,0

00 639,134,700 3,699,134,700 4,315,134,700 -616,000,000

Xác nhận của Đơn vị chuyển Ngân sách (*)

Xác nhận của Đơn vị quản lý Ngân sách (*)

Xác nhận của Phòng Tài chính.

2. Bổ sung ngân sách ngoài kế hoạch:

Ngân sách trước khi trình bổ sung Ngân sách sau khi trình bổ sung

Được duyệt Còn lại Số tiền trình bổ sung Được duyệt Số tiền trình sử dụng Còn lại dự kiến sau
khi trình sử dụngStt Hạng mục kế hoạch

(a) (b) (c (d)=(a)+(c) (e) (f)=(b)+(c)-(e)

Tổng cộng

Xác nhận của Phòng Tài chính:

Phòng kế toán (2) Trưởng đơn vị (3)

Võ Thanh Hương Trần Lê Nhựt Phương

Đã chấp thuận 28/10/2020,08:46:40 AM Đã chấp thuận 23/10/2020,03:38:47 PM

Phê duyệt của cấp có thẩm quyền (4)